
S K I O L D  G Ø R 
E N  FO R S K E L !

SKIOLD A/S er trods den globale krise i en positiv udvikling 
og vi oplever, at efterspørgslen primært fra vore eksport-
markeder i større og større grad går i retning af mere indu-
striprægede maskiner og anlæg.

Sammenholdt med en strategisk beslutning om øget samarbej-
de og bedre udnyttelse af vort komplementerende transport-
udstyr – primært indenfor foderfremstilling og kornbehandling 
– skal virksomhederne inden for SKIOLD Group løsningsmæs-
sigt bedre kunne matche den ændrede efterspørgsel.

Derfor søger vi med snarlig tiltrædelse en kreativ og kvali-
tetsbevidst udviklingsingeniør til produktudvikling af trans-
portprogrammet indenfor bulk håndtering.

Med udgangspunkt i udviklingsafdelingen i SKIOLD Sæby bli-
ver det dit primære ansvarsområde selvstændigt og i inter-
nationalt samarbejde med udviklingskollegaerne i SKIOLD 
Group selskaberne samt eksterne samarbejdspartnere at:

·	 analysere bestående produktprogram indenfor transport-
maskiner

·	 kravspecificere det fremtidige transportprogram til inter-
national anvendelse   

·	 identificere og udtænke nye transportløsninger
·	 dimensionere, designe og beregne nye og videreudviklede 

transportmaskiner
·	 optimere løsningerne mht. funktion, kvalitet og fremstil-

lingspris
·	 sparre fagligt og rådgive internt og på tværs af SKIOLD 

Group selskaberne
·	 være ansvarlig for udarbejdelse og vedligeholde styklister 

og dokumentation mv.

Dine faglige kvalifikationer:
·	 du er maskiningeniør/konstruktør gerne med håndværks-

mæssig baggrund eller erfaring fra fodermølleindustrien.
·	 du er erfaren i brugen af 3D CAD systemer - gerne Inventor 
·	 gode IT kundskaber
·	 kendskab til tyndpladekonstruktioner og produktionsopti-

mering af samme
·	 du behersker engelsk i tale og teknisk skrift

Vi lægger desuden vægt på, at du:
·	 arbejder analytisk, målrettet og struktureret
·	 er kreativ og kvalitetsbevidst med sans for detaljerne
·	 har overblik og kan overskue flere sideløbende projekter
·	 er en selvdreven teamplayer

Du får:
·	 et fagligt udfordrende og udviklende job med stor grad af 

frihed til planlægning af dit arbejde i en velkonsolideret 
organisation, hvor omgangstonen er uhøjtidelig og præget 
af godt humør, selv om det ofte går stærkt.

Har stillingen din interesse, bedes du snarest muligt og se-
nest 18. februar indsende din ansøgning bilagt relevant data 
til direktør for Feed Division Jens Vinther Jensen (jv@skiold.
com), som også gerne besvarer spørgsmål omkring jobbet 
på telefon 99 89 88 48/40 54 18 16.

udviklingsingeniør 
Transportudstyr

SKIOLD A/S blev stiftet i 1877 og fra årsskiftet 2012 er virksomhedens selskaber i Danmark, Sverige, Frankrig, Rusland, Polen og Australien blevet samlet under ét i SKIOLD 
Group for bedre udnyttelse af produktmæssige synergier og styrkelse af vores markedsposition som en af Europas førende leverandører af anlæg til kornhåndtering, foderproduktion 
samt fodrings- og staldklimasystemer. SKIOLD Group med hovedsæde i Sæby beskæftiger pt. 500 medarbejdere og har en samlet årsomsætning på DKK 560 mio.


